Российская Федерация

Брянской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

от  30.08.2024 г.                                            №  7 – 158

г.Фокино

Об  установлении  минимального  размера  стоимости
находящихся в муниципальной собственности движимых
вещей  либо иного не относящегося к недвижимым  вещам
имущества, а также иного  имущества, не  относящегося
к недвижимым  и  движимым  вещам, подлежащего  учету
в  реестре  муниципального  имущества  муниципального
образования городской округ город Фокино Брянской области

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г  N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 г. N 163н Уставом городского округа город Фокино Брянской области, утвержденным Решением Совета народных депутатов города Фокино от 25.08.2017 г. № 5-870, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 687 от 12.08.2024г.,
Совет народных депутатов города Фокино

 Р Е Ш И Л:
1.  Установить минимальную стоимость находящихся в муниципальной собственности движимых вещей (в том числе документарных ценных бумаг (акций) либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования городской округ город Фокино, в размере 100 000 рублей, за исключением объектов (элементов) благоустройства, а также транспортных средств.

        2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования.

        3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации г.Фокино в сети «Интернет».
Глава города                                                                                                                   О.В. Попович